平成 25 年 7 月 26 日

各位
会 社 名 株式会社アルゴグラフィックス
代 表 者 名  代表取締役会長（CEO）   藤澤 義麿

   （コード番号 7595 東証第一部）
問 合 せ 先  取締役執行役員管理統括部長 井潟 博彦
電 話 03－5641－2018

子会社の異動に関するお知らせ

当社は、連結子会社である ARGO DNE Technology PTE.LTD.（シンガポール法人）の

株式を一部譲渡し、連結対象子会社から持分法適用関連会社とすることを決議いたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．株式譲渡の理由
   ARGO DNE Technology PTE.LTD.（以下「ARGO DNE」）は、シンガポールにお

ける日系企業の大型コンピュータ・システム導入支援を目的として平成 19 年 7 月に設

立いたしましたが、シンガポールにおける日系企業の情報設備投資も一巡したため、

当社の出資比率を下げるものであります。

２．当該子会社の概要
（１）商 号   ARGO DNE Technology PTE.LTD.
（２）代表者   斎藤 成一郎
（３）所在地   9 Temasek Boulevard,#31-02 Suntec Tower2,Singapore 038989
（４）設立年月日 平成 19 年 7 月
（５）事業内容  コンピュータ・システムの導入支援
（６）決算期   ６月３0 日
（７）従業員数  １名
（８）資本金   １５０,０００シンガポール・ドル
（９）株主構成   株式会社アルゴグラフィックス    ６０％
          DNE Technology Co.,Ltd（中国法人）４０％

３．株式譲渡の内容
  （１）譲渡株式数  ３０,０００株（発行済株式の２０％）

   （２）譲渡先    DNE Technology Co.,Ltd（中国法人）
   （３）譲渡予定日  平成 25 年 8 月末日
   （４）譲渡後の株主構成

株式会社アルゴグラフィックス    ４０％
            DNE Technology Co.,Ltd（中国法人）６０％

４．今後の見通し

本件に伴う当社連結決算に与える影響は軽微であります。
以上